
 

Välkommen till Fjällbetes ”Öppna gård” där vi bjuder in till folkbildande fotavtryck  
i samarbete med Hållands Folkhögskola, Studieförbundet Vuxenskolan  

& Lantbrukarnas Riksförbund LRF Åre/Undersåker  
 

Det är här det händer hela dan: 
 
Fårhusen - Kläppenvägen 
Försäljning av Fjällbetes ull, kardflor, lammskinn 
& garn. Fårklippning pågår. Hantverk, Ullotteri 
m. priser från Fjällbete & Woolpower.  kl 10 - 16 
 

Vid Mejeriet: 
Officellt öppnande av den lokala 
Finansmarknaden på Vallstreet kl 13.30 
Milko och LRF bjuder på varm choklad kl 13 – 15 
Undersåkersbröd säljer tunnbröd. 
 

I Stationshuset:  
Åre Toveri visar sin verkstad och har tillsammans 
med Barnvarning öppet för försäljning kl 11- 16. 
Kanske har hantverkare tagit plats i väntsalen? 
 

På Fjällsätra:   
kl 11.30 – 14 Läcker lammfärspaj & soppa  
65:- vuxna/30:- barn 
 
kl 18  
Fiesta a la Corre de Fåros mingel och möjlighet 
att besöka konstutställningen från kl 18 med 
middag kl 19 Corre de Fåros Gryta 109:- vuxna/ 
70:- barn. Måste förbokas tel 0647 - 305 05  
 

”Äntligen Utför” Föreläsningar & samtal om en 
blomstrande loka utveckling i tider av ekonomisk 
nedgång – se särskilt program www.fjallbete.nu 

 
I Fårhagen, Hosenvägen 

Samling kl 13  
 

för alla som vill följa med när 
fåren vallas genom byn hem till 

sina fårhus efter sommarens 
beten i Åres gröna dalar. 

 

 
 

Frågor? Ring 073 – 29 100 18 
info@fjallbete.nu - www.fjallbete.nu 

 

 
 
 
 

 

 
 

Övrigt program: 
9.30 Temavandring om det trygga & trista med att gå på i 
ullstrumporna! Om att vara ett vanedjur. Om att vilja någonting nytt. Om 
sånt som håller i längden och om utvecklande förändring. 60:- inkl. lunch i 
det fria. Börjar och slutar vid Fårhusen och ansluter till själva ”fårrusningen” 
 

10 Fårbete – nej jag menar Fjällbete - vad är det egentligen?  
Några varianter på förklarande beskrivningar av ett tänk, om samverkan, 
turistiska upplevelser, sparbolag, hushållning, lokal matproduktion, 
producenter och medproducenter, levande skola och att vara den förändring 
man själv vill se. Fjällsätra  
 

11 Äntligen får i luften - kostvernissage!  Frösö Målarskola under 
konstnärlig ledning av Rolf Kjellberg välkomnar. Utställning hela helgen samt 
v 43. Fjällsätra 
 
11.30 & 19 Lamm smakar ofta! Varför äta lamm? Varför är det 
skillnad på lamm och lamm? Hur kan gamla tackor smaka lika bra som lamm? 
Hur tillreder man lamm? Lättsmält information från proffsen. I samband med  
lunch- & middag, Fjällsätra 
 

10.30 & 14.30  Från klippning till två par strumpor åt lille, lille 
bror. Vi berättar om fåren, klippning, ull och vad den kan användas till 
medan vår skotske proffsklippare klipper 1 tacka varannan minut. Fårhusen 
 

11 - 18 Prova Tova! Handskapande Drop-in-verkstad för den som kan 
och den som inte kan. Stanna en stund eller hela dagen! För barn & vuxna 
50:-/pers inkl. material. Fjällsätra 

 

Corre de Fåros 
 

Fårrusningen i Undersåker 
lördag 18 okt 2008  


